Муниципальшое автономное дошкольное
образовательное учреждение детский сад Л}18 <<Виктория)

муниципально го образования г.-к. Анаrrа

прикАз

15 октября 2а\9 года Ns 105-о

Об угверждении графика закладки основных продуктов
пит&Ешя в кстел

С цеJью соб"rлодеtтия шIюизводствеIfilого KoIITpojuI за paltиoнoм питаЕшI детеЙ,
обеспечения безопаокостй,и качоства IIЕтаЕи;I детей, KoHTpoJIrI зЕ}кЕадки продуктов пи"rzшиr{

в котел и предушреждения Еарушений технологий пищи,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию для 0суlцествления действенного коЕтролязаILцадкиосновных

продуктов питаЕия.
Фельдшер Никиян Тамара Александровна
Заместитель заведующего Матвеева Анна Валерьевна
Старший воспитатель,Щубовик Татьяна Анатольевна
Старший воспитатель Гордеева Евгения Апександровна
Заведуюrцему хозяйством Степануха Галина Ивановна

2. Утвердить следуюшlий график закладки ос}Iовных продуктов питания, выписанньж в

меню-требование, при изготовлении продукции:

ГРАФИК ЗАКЛАДКИ

Дни
недеJIи

IIродуlсгы
Время

завтрак обед поJцник чя{ин

lr

ýfiЕ
ýчо
ýяЬýTrE
х= Е
ý*ЕоЁ

tdiJ

масло спивоrII{ое 7.з0, 7.50 9.00,11.15 i 1.00

сахар 7.|5 10.з0 1з.30-14.00 11.00

сметана 8.00

MJ{co 1з.00-13,30

IIтица 8.00

рыба 9.з0-10.00

яйцо 8,00,10.00 1 1.00

оь

кýgвFIл

ýЕ ь

ýё ЕдЭ
Фt1нн
.{

масло сливочЕое 7 за,],5Q 9.00,10.00 14,00-14.20

сахар 7.|5 I0.з0 13.00-1з.30

сыр российский 7.40

сметана 11.00

мясо 8.00,9.30

твсрог 1з.00-13.30

яйцо 1з.з0

t

Днrr
недеJ.lи

Продуlсгы
Время

завтрак обед полдник ужlIн

б)=+z

дэ
Фэ<]
cn

масло сливOт{ное 6.50 9.00, 10.00 14.20,14.40 11.00-12.00

сахар 7.t5 10.30 14.00 t1.00-12.00

сметана 7.2а

мясо 9.30

рыба 9.00

яЙцо 5.00-6.30 11.00-12.00

ц

!icJ
tlnz
i*цо

Фё
<f,

масло сливочное 7.30.7.50 9,00,1 1.00 14.2а

сахар 7.15 10.30 14,00

сметана 11.00

сыр росс!йскIй 7.40

Iтгица 9.з0-10.20

рыба l3.1 5_ 14.00

яйцо l 1,00.1 1.00

Cr

х(JчЗ:Ё а

Еý;
ý'lEErO гF.i- ý\"ц

Фэ

масло сливоIш{ое 6.00 ,7.50 9.00, 10.00 14.20.14.з0 11.00-12.00

сахар 5.40.7.15 10,з0 14.00 11.00_12.00

сметана 11.00_1 1 1 5

творог 5.00-5.40

мясо 9.00-9.з0

яЙцо 5.40 1 1.00 11.00_12.00

lr

чЁF

Ф/+ +Е= ь
ýдЭ

масло сливо!шое 7.30,7.50 9.00.i 1.i5 14.20

са_хар 7.|5 10.30 14.00

сметана 13.45

мясо 9.00

птица 8.00

рыба 1з.00-13.30

liоо
фнЕ9Ё

\я Е
ýд Е

&Ё
г-

масло сJIивочное 7.з0,7.50 9.00, 1 1.00 13.00_13.30 11.00_12.00

сьry российокий
,1.40

сахар 7.|5 10.з0 13.00-13.30 11.00_12.00

сметана 11 00 1з.30 11,00-12.00

мясо 8.00., 10.00

творог 13.00

яЙцо 10.00 13.00-13.30 1 1.00-12"00

Дни
неде-{Il

IIродукгы
Время

завтрак обед полдЕик ч)ltпн

-
=-
Б0):2

\J!J г

-оЧ
оЕ

оФ

масло ýJIиBotmOe 6.50 9.00, i 1.00 14.20,14.з0

сахар "7.1,5 10.30 14.00

цьшлята 8.00

мясо 8.00,9.з0

сыр российский 14.30

яйцо 5.с0-6.з0

lr

iбJ
'girz!s Ei. о

*LJ:

дэ

масло сливочное 7.з0.7,50 9.00. 09.30 14.00-14.20

сахар
,7.15 10.30 14.00

сметана 11.00

штица 9.з0-10.00

рыба 13,45

r

Ф) {,

*vr
ýjý\д€

Фý

масло спивоlIное 7.з0,7.50 9.00, 11.00 1з.50,14.10 11.00-12.00

сахар 7,15 t0.30 14,00 1 1,00-12.00

сметана 10.30

мясо 8.00, 14.00

рыба 9,30_10.00

колбаоные из-я 13.з0

творог 11,00_12.00

яЙцо 1 1.00-12.00

город-курорт

Анала

a
J. Поварам закладки осýовt{ъж прOlryктов IIитаниJI, прЕ Езготовлении fiродукции

в присутствии tUIeHoB комиссии.

Заведующий Т.В. Громыко

С приказом Jф 128-О от 01,

Никиян Тамара Александровна
Анна Валерьевна

татьяна Анатольевна
Евгенлrя Апександровна

галина Иваповна